

همزمان با سفر رئیس جمهور به خراسان شمالی کلید خورد

## آغاز عملیات اجرایی بزرگترین طرح آبی شمال شرق کشور

«شرف» از همکاری سراسری داوطلبان هلال احمر برای اهدای خون گزارش می دهد

## حمایتی از جنس زندگی

رجزخوانی اردوغان برای کردها در ادامه بحران سوریه

## حمله صهیونیست ها به سوری های معترض به اشغالگری

«شرف» علل افزایش اختلالات اوتیسم در میان کودکان ایرانی را بررسی می کند

## چالش های روبه رشد یک اختلال کمتر شناخته شده

# آزمون نیروهای مسلح در برابر تهدیدها

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا(ص) از اجرای آزمایش پر قدرت در زمین هوا و دریا خبر داد



رئیس جمهور در جلسه هیات دولت بر ضرورت تسریع در تامین ارز مورد نیاز صنعت دارو تاکید کرد

## نسخه پزشکيان برای دارو

### کوتاه از جهان

افزایش داد.

#### قسام یک مرکاوی اسرائیلی را منهدم کرد

«کتاب عزالدین القسام» شاخه نظامی حماس، اعلام کرد یک تانک مرکاوی اسرائیلی را در منطقه «المخیم الجدید» در شمال اردوگاه النصیرات در مرکز نوار غزه منهدم کرده است. بر اساس این بیانیه، در این عملیات مانند عملیات های پیشین از راکت های «یاسین ۱۰۵» استفاده شده است... قسام همچنین اعلام کرد توانسته یک ریزبرنده اسرائیلی را در نام «EVO MAX» در منطقه یادشده سرنگون کند و آن را تحت کنترل خود درآورد.

#### تانیاهو کارشکنی خود در مذاکرات را برگردن حماس انداخت

تانیاهو، که هر بار با مطرح کردن شروط جدید و بنا به ملاحظات سیاسی مانع از حصول توافق تبادل اسرا می شود، حماس را به کارشکنی در مذاکرات متهم کرد. دفتر نخست وزیر اسرائیل مدعی شده است که حماس از تفاهات به دست آمده عقب نشینی کرده و به مشکل آفرینی در مسیر مذاکرات ادامه می دهد. حماس نیز متقابلاً در بیانیه ای اظهار داشت که این جنبش مانند دوره های پیش، در جریان مذاکرات از خود مسئولیت و انعطاف نشان داد، اما رژیم اشغالگر مسائل و شرایط جدیدی را تحمیل کرد.

#### اوکراین عامل انفجار مرگبار در اوستیای روسیه؟

ساعاتی پس از اعلام تلفات انفجار در ولادی قفقاز روسیه، رئیس جمهوری «اوستیای شمالی-آلانیا» می گوید که عامل آن حملات پهلادی بوده است. دلیل آتش سوزی در مرکز خرید ولادی قفقاز، سقوط لاشه پهپادها بود. این را «سرگئی منیالو» رئیس جمهوری اوستیای روسیه اعلام کرد. منیالو با استناد به اطلاعات وزارت دفاع روسیه گفت که پهپادها به تعدادی از مناطق در شمال قفقاز حمله کردند اما توسط پدافند ساقط شدند.

#### قطر: به روابط خود با جمهوری اسلامی افتخار می کنیم

ماجد بن محمد الانصاری، سخنگوی وزارت خارجه قطر، تاکید کرد: روابط قطر و جمهوری اسلامی ایران اصولی و استوار است و دو طرف فعالیت های مشترکی در برخی طرح های گازی در منطقه دارند. ما همفکری های مداومی درباره حوادث منطقه داریم و به روابط با جمهوری اسلامی ایران افتخار می کنیم.

#### شکست عملیات جاسوسی آمریکا و اسرائیل در یمن

دستگاه امنیتی یمن، عصر چهارشنبه، در بیانیه ای اعلام کرد به کمک مردم، طی روزهای گذشته توانسته چند جاسوس را که جاسوسی به نام «حمد حسین فاید مجلی» آن ها را جذب کرده بود، شناسایی و دستگیر کند. بر اساس این بیانیه جاسوسان مأموریت یافته بودند سایت های موشکی و پهپادی، پایگاه های نیروی دریایی و دیگر مواضع نظامی این کشور و همچنین محل حضور شخصیت های انقلابی، سیاسی، نظامی، امنیتی یمن را شناسایی و این اطلاعات را برای سازمان های سیا و موساد ارسال کنند. سرویس امنیتی یمن اعلام کرد جاسوسان همچنین در تلاش برای جمع آوری اطلاعات در خصوص برخی کارشناسان، کارگاه ها، سکوها، شلیک، پرتابگرهای موشک و پهپاد و ابزارهای تسلیحاتی نیروهای مسلح یمن بودند و سعی داشتند محل اقامت «عبدالملک بدرالدین الحوثی» رهبر جنبش انصارالله یمن و برخی دیگر از سران سیاسی و فرماندهان نظامی و امنیتی این کشور را شناسایی کنند.

#### شیطن پسر ترامپ با انتشار یک توییت معنادار

اریک ترامپ، پسر دونالد ترامپ، به شوخی با انتشار تصویری طنزآمیز در شبکه ایکس، کشور کانادا، جزیره گرینلند و کانال پاناما را در سبد خرید پدرش از آمازون نشان داد. همچنین دولت دانمارک در پی شوخی ترامپ برای خرید گرینلند، بودجه دفاعی این منطقه را

#### دولت چهاردهم تسهیل گر توسعه فناوری های نوین است

سخنگوی دولت در بازدید از مرکز ملی داده های تصویری: دولت چهاردهم هم راستا با سیاست های کلان و راهبردی کشور، تسهیل گر مسیر توسعه فناوری های نوین و حرکت در مرزهای دانش و فناوری به کمک جوانان شرکت های دانش بنیان است. فاطمه مهاجرانی در بازدید از مرکز ملی داده های تصویری با اشاره به حمایت جدی وزیرساخت و نرم افزار برای توسعه فناوری ها و ابزارهای فناورانه به ویژه الزامات و ابزارهای مبتنی بر هوش مصنوعی گفت: فعالیت نیروی انسانی جوان و متخصص در حوزه های جدید فناورانه و توسعه اقتصادهای جدید پیش روی فضاهای کسب و کار در حال گسترش

#### فرزندان معاون اول سابق قوه قضائیه مجموعاً به ۲۵ سال زندان محکوم شدند

پس از برگزاری جلسات دادگاه رسیدگی به اتهامات فرزندان معاون اول سابق قوه قضائیه به ریاست قاضی فرخ نیا که از اسفند سال ۱۴۰۲ آغاز شده بود، رأی نهایی متهمان این پرونده صادر شد. در این دادگاه به اتهامات ۲۸ تن از متهمان این پرونده از جمله دو تن از فرزندان معاون اول قوه قضائیه به اتهام تشکیل شبکه اعمال نفوذ و پولشویی در پرونده های کلان اقتصادی رسیدگی و برای ۲۵ نفر از آنها حکم صادر شد که احکام متهمین اصلی پرونده به شرح زیر است: «م.ا.» به اتهام های سوء استفاده از روابط خصوصی، اعمال نفوذ غیرقانونی، مشارکت در موجبات ارتشا و پولشویی در چندین پرونده، به مجموعاً ۱۷ سال و ۹ ماه محکوم شد. «م.م.» بابت سوء استفاده از روابط خصوصی و مشارکت در ۸ فقره پولشویی، مجموعاً به ۸ سال حبس تعزیری محکوم شد. «م.ح.» نیز به دلیل سوء استفاده از روابط خصوصی و مشارکت در پولشویی در پرونده های بزرگ، به مجموعاً ۱۳ سال و ۹ ماه حبس تعزیری، پرداخت بیش از ۱۱۴ میلیارد تومان جزای نقدی و مصادره اموال شامل ارز، سکه و خودروی لوکس محکوم شد.



### خبر

#### از ۵ هزار سیم کارت سفید تا مذاکرات ۱۴ ماهه رفع فیلترینگ

بالاخره دولت چهاردهم بعد از گذشت نزدیک به ۵ ماه از آغاز به کار خود، توانست نخستین گام در جهت رفع محدودیت و فیلترینگ را با اجماع سران قوا و اعضای شورای عالی فضای مجازی بردارد. بر این اساس، با رای مثبت اعضای شورای عالی فضای مجازی، رفع محدودیت دسترسی به سکوها و واتساپ و گوگل پلی در دستور کار قرار گرفت. ستار هاشمی وزیر ارتباطات نیز همزمان در شبکه اجتماعی ایکس از مصوبه شورای عالی فضای مجازی در جهت رفع محدودیت ها خبر داد و نوشت: «گام اول رفع محدودیت از اینترنت را با همدلی و وقاف برداشتیم...»

صفحه ۵

#### آغاز آبی ها برای جبران امتیازات در نبرد با چادرملو

هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر فوتبال امروز (پنجشنبه) با انجام ۲ بازی پیکیری خواهد شد که در مهم ترین این بازی ها، استقلال، ساعت ۱۷:۳۰ به مصاف چادرملو اردکان می رود. شاگردان موسیما به پیروزی در این بازی می توانند ارتقا قابل توجهی در جدول مسابقات داشته باشند و در صورت توقف رقبا، می توانند تا جایگاه پنجم جدول رقابت ها برسند. همچنین استقلال خوزستان و فولاد دربی جنوب را برگزار خواهند کرد و این بازی هم با توجه به شرایطی که دو تیم دارند، از جذابیت های منحصر به فردی برخوردار است.

چادرملو در اولین حضورش در لیگ برتر نتایج قابل قبولی گرفته و در حال حاضر با ۱۸ امتیاز در رده ششم جدول لیگ برتر ایستاده و استقلال با دو امتیاز کمتر در پله نهم جدول قرار دارد. این نخستین تقابل تاریخ دو تیم در لیگ برتر خواهد بود. موسیما سعی کرد سرو سامانی به خط دفاعی استقلال بدهد و موفق شد مانع راحت گل خوردن آبی پوشان شود...

صفحه ۸

